
                                                                                                                                                                                                                                     

                           UCHWAŁA Nr  XXVII/197/2017               

                           RADY GMINY LUBISZYN 

                             z dnia 27 czerwca 2017r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiszyn 

na lata   2017-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) 

 

uchwala się,  co następuje: 

§1 

 Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lubiszyn na lata 2017-2027 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2027, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2          

Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, w tym programy, projekty lub zadania zw. z 

programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Objaśnia się dokonywane zmiany w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załączniki nr 3                                                 

do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn  

nr XXVII/197/2017               

 z  dnia 27 czerwca 2017r. 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubiszyn  

w załączniku nr 2  „wykaz przedsięwzięć” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienione zostały nakłady na realizacje  następujących przedsięwzięć: 

 „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Wysoka”  - Budowa 

kanalizacji ma na celu polepszenie warunków socjalno-bytowych mieszkańców tego 

terenu poprzez stworzenie możliwości podłączenia nieruchomości do systemu 

kanalizacji zbiorczej i likwidacji istniejących szamb. Realizacja przedsięwzięcia 

wskazuje jednoznaczny pozytywny wpływ na środowisko, pozwoli na zmniejszenie 

zanieczyszczeń wprowadzanych do środowiska poprzez uregulowanie gospodarki 

ściekowej – limit wydatków na 2017 w wysokości 2 035 000,00 zł 

 

 Przebudowa stacji uzdatniania wody  w miejscowościach Gajewo, Staw, Lubiszyn  

- w wyniku zmiany zakresu rzeczowego zadania w 2017 r. a także harmonogramu 

realizacji, w wyniku którego przedsięwzięcie  zostało zaplanowane do realizacji w 

latach 2017-2019 –limit wydatków dla roku 2017 wynosi 365 000,00 zł.  

 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej  Gminy Lubiszyn przedstawione w załączniku  

nr 1 spowodowane są dostosowaniem wysokości planu dochodów i wydatków oraz 

przychodów budżetu, będącymi konsekwencją zmian wprowadzonych uchwałami  i 

zarządzeniami wójta.  


